कार्यालय अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय खण्ड, लोक निर्माण विभाग, बागेश्वर

पत्रांक - 5 **1** न

/ 2ई0व0भू०,

दिनांक 6 - 3 - 17

प्रभागीय वनाधिकारी, बागेश्वर।

विषय :-

जनपद बागेश्वर में बोहाला से नन्दीगाँव तक मोटर मार्ग का निर्माण (प्रस्ताव संख्या-

सन्दर्भ :--

Online Objection Dated 17-02-2017

महोदय,

कृपया उपरोक्त विषयक सन्दर्भ का अवलोकन करने का कष्ट करें। प्रस्ताव में लगायी गयी आपत्तियों का निराकरण कर निम्नवत ऑन लाइन अपलोड़ कर दिये गये हैं

क्र0सं0	लगायी गयी आपत्ति	
1	In the KML file uploaded for CA area of 2.884 ha the polygon intersecting with the polygon for CA area proposed for other proposal No. FP/UK/Road/10923/2015 and proposal No. FP/UK/Road/10143/2015. The state Govt. may do the necessary correction and upload the revised KML of area 2.884 ha. Exclusively for this proposal.	necessary correction has been done for proposed area 2.884 ha. Also
2	The hard copy of the proposal containing all original documents may provide to this office as directed by the ministry vide letter dated 17.11.2016.	Certified hard copy of proposal of the proposed road has been submitted for your further necessary action please. As officers of that period has been transferred so, certified hard copy has been submitted vide this office letter No. 431/2 ইত্ৰত্মত Dtd, 25/02/2017 to your kind establishment.
3	Original copy of the revised document should be furnished to this office.	This office letter No. 431/2 ₹0₹0₹0₹0 Dtd, 25/02/2017 to your kind establishment.

Please upload the same from your end.

Executive Engineer Provincial Division PD,PWD Bageshwar.

कार्यालय प्रभागीय वनाधिकारी, बागेश्वर वन प्रभाग बागेश्वर

Email- dfo_bageshwar@rediffraail.com/dfobageshwar03gmail.com दूरभाष नं0:- 05963-220249 फैक्स नं0:- 05963-220209

पत्रांक

12-1

बागेश्वर

दिनांक : 63 / 03 / 2017

सेवा में.

अपर प्रमुख वन संरक्षक, एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, भूमि सर्वेक्षण निदेशालय,इन्दिरानगर फारेस्ट कालोनी उत्तराखण्ड देहरादून।

विषय:- जनपद बागेश्वर में बोहाला से नन्दीगाँव मो० मार्ग का निर्माण प्रस्ताव संख्या (12464/2015)।

महोदय,

उपरोक्त विषयक मोटर मार्ग के वन भूमि प्रस्ताव पर भारत सरकार द्वारा लगाई गयी आपित्त के कम में प्रस्ताव की अतिरिक्त हार्ड कापी मूल प्रतियों के साथ संलग्न कर प्रेषित करने हेतु लिखा तया है। परंतु प्रस्तावक विभाग द्वारा अवगत कराया गया है कि वर्तमान में तत्कालीन अधिकारियों / कर्मचारियों का स्थानान्तरण हो चुका है, जिनके द्वारा उक्त प्रस्ताव पर हस्ताक्षर किये गये थे। अतः प्रस्ताव की अतिरिक्त हार्ड कापी सत्यापित प्रतियों के साथ संलग्न कर प्रेषित की जा रही है जिसे अपने स्तर से भारत सरकार को अग्रप्रेषित करने की कृपा करें।

भवदीय,

(एम०बी०सिंह) प्रभागीय वनाधिकारी बागेश्वर वन प्रभाग बागेश्वर।

पत्रांक २१७४

12-1

दिनांकित।

प्रतिलिपि— अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय खण्ड, लों०नि०वि० बागेश्वर को उनके पत्रांक 431/2ई वन भूमि विं० . 25-62 2017 के कम में इस आशय से प्रेषित कि उक्त प्रस्ताव की अतिरिक्त हॉर्ड कापी को विशेष पत्र वाहक के माध्यम से नोडल अधिकारी देहरादून को प्रेषित करना सुनिश्चित करें।

(एम०बी०सिंह) प्रभागीय वनाधिकारी बागेश्वर वन प्रभाग बागेश्वर।